平成21年９月11日

各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー

代表者名 代表取締役社長 池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 前田 真昭

電話番号 （06）6452－7771（代表）

本社移転のお知らせ

当社は平成 21年９月 11日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先住所

大阪市西区阿波座１-３-18エッグビル本町９F

２．電話番号等

TEL 06-4391-2001（代表） FAX 06-4391-2004

３．移転予定日（業務開始日）

平成21年９月28日（月）

４．移転の理由

平成21年３月６日に発表しましたリバイバルプランに則った販売費及び一般管理

費の削減策の一つを実施するためであります。この移転による本社事務所の賃借費

用の削減を始め、リバイバルプランに沿った形で今後も引続きコストの削減に努め

てまいります。

５．業績に与える影響

本社事務所移転に伴う、原状回復工事等の費用に関しては、今期の業績予想に織

り込み済みであり、当期利益に対する影響は軽微でございます。

以 上